

Stadtverwaltung Netzschkau



Amtliche Bekanntmachungen der Stadt Netzschkau

Ausgegeben in Netzschkau im Vogtland am 19. April 2021 Ausgabe 08/2021

Bekanntmachung

Sitzung des Stadtrates

am Dienstag, 27. April 2021

19:00 Uhr

lade ich Sie recht herzlich in die **Sporthalle Netzschkau**, **Siedlungsstraße 39**, **08491 Netzschkau** ein.

Tagesordnung:

Zur

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Feststellung der Anwesenheit und Bekanntgabe vorliegender Entschuldigungen
- 5. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 6. Bestätigung des Protokolls der Sitzung des Verwaltungsausschusses am 16.3.21 n.ö.
- 7. Festlegung zur Protokollunterzeichnung
- 8. Bürgerfragestunde
- 9. Vorstellung der Machbarkeitsstudie zur Entwicklung des Göltzschtalbrückengeländes durch Architekt Michael Rudolph vom Büro Station C 23 aus Leipzig
- 10. 1. öffentliche Lesung der neuen Benutzungs- und Gebührensatzung für die Sportstätten der Stadt Netzschkau

11. **BV SR 15/2021** Fördergebietskonzept "Kernstadt Netzschkau"

BV SR 16/2021 Aufhebung Fördergebiet "Stadtumbaugebiet Mylauer Straße"
BV SR 17/2021 Beschluss zur Niederschlagung uneinbringlicher Forderungen
BV SR 18/2021 Auftragsvergabe für die Maßnahme "Umbau/ Sanierung und brandschutztechnische Ertüchtigung der Oberschule Netzschkau"

15. Sonstiges/ Anfragen der Stadträte

nichtöffentlicher Teil

Netzschkau, den 19. April 2021

Mike Purfürst Bürgermeister



Impressum:

Herausgeber: Stadt Netzschkau, Bürgermeister Mike Purfürst, Markt 12, 08491 Netzschkau

Redaktion:

Verantwortlich: Bürgermeisteramt

Stadtverwaltung Netzschkau, Markt 12, 08491 Netzschkau

Tel. 03765 3901-10, Fax: 03765 34-188

E-Mail: info@netzschkau.de

Verantwortlich für die amtlichen Mitteilungen der Stadt Netzschkau:

Der Bürgermeister

Verantwortlich für die übrigen amtlichen Mitteilungen:

Leiter der publizierenden Einrichtungen